

AKTYWA	31.12.2021	31.12.2022
A. Aktywa trwałe	342 901 138,39	389 527 173,05
I. Wartości niematerialne i prawne	5 162 513,24	3 288 177,43
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	5 162 513,24	3 288 177,43
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Wartość firmy jednostek podporządkowanych	0,00	0,00
1. Wartość firmy - jednostki zależne	0,00	0,00
2. Wartość firmy - jednostki współzależne	0,00	0,00
III. Rzeczowe aktywa trwałe	1 441 058,61	2 137 019,61
1. Środki trwałe	1 441 058,61	2 137 019,61
a. Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	38 342,44	38 342,44
b. Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	51 192,26	42 440,86
c. Urządzenia techniczne i maszyny	116 148,09	68 718,07
d. Środki transportu	339 671,55	22 966,67
e. Inne środki trwałe	895 704,27	1 964 551,57
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
IV. Należności długoterminowe	286 117,60	290 773,80
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	286 117,60	290 773,80
V. Inwestycje długoterminowe	328 930 973,83	378 339 394,59
1. Nieruchomości	326 909 648,60	330 807 314,29
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	88 880,00	47 532 080,30
a. w jednostkach zależnych, współzależnych niewycenianych metodą konsolidacji pełnej lub proporcjonalnej	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b. w jednostkach zależnych, współzależnych i stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c. w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
d. w pozostałych jednostkach	88 880,00	47 532 080,30
- udziały lub akcje	88 880,00	168 880,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	47 363 200,30
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	1 932 445,23	0,00
VI. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	7 080 475,11	5 471 807,62
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	7 080 475,11	5 471 807,62
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B. Aktywa obrotowe	189 310 175,36	150 036 447,97
I. Zapasy	141 449 851,06	120 013 879,83
1. Materiały	25 535 610,61	24 253 186,21
2. Półprodukty i produkty w toku	82 275 954,65	39 469 988,23
3. Produkty gotowe	2 295 719,22	40 872 498,86
4. Towary	31 325 004,23	13 776 779,28
5. Zaliczki na dostawy	17 562,35	1 641 427,25
II. Należności krótkoterminowe	11 429 259,38	14 350 899,11
1. Należności od jednostek powiązanych	1 278 975,41	0,00
a. z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	1 278 975,41	0,00
- do 12 miesięcy	1 278 975,41	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b. inne	0,00	0,00
1. Należności od jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a. z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b. inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek	10 150 283,97	14 350 899,11
a. z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	7 148 107,05	12 028 812,52
- do 12 miesięcy	7 148 107,05	12 028 812,52
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b. z tyt. podatków, dotacji, ceł, ubezpiec. społ. i zdrowotnych oraz innych świadczeń	1 461 219,25	250 611,61
c. inne	1 540 957,67	2 071 474,98
d. dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	34 536 246,94	12 895 680,10
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	34 190 562,77	12 895 680,10
a. w jednostkach zależnych i współzależnych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b. w jednostkach stowarzyszonych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c. w pozostałych jednostkach	247 710,55	244 273,97
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	247 710,55	244 273,97
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
d. środki pieniężne i inne aktywa finansowe	33 942 852,22	12 651 406,13
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	33 942 852,22	12 651 406,13
- inne środki pieniężne	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	345 684,17	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 894 817,98	2 775 988,93
C. Należne wpłaty na kapitał podstawowy	0,00	0,00
D. Udziały (akcje własne)	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM	532 211 313,75	539 563 621,02

PASywa	31.12.2021	31.12.2022
A. Kapitał (fundusz) własny	350 136 122,32	371 148 585,17
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	9 600 000,00	9 600 000,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	205 619 631,38	214 652 149,54
- nadwyżka wartości sprzedaży/emisyjnej nad wartością udziałów(akcji)	125 032 750,00	125 032 750,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	140 206 565,88	140 206 565,88
- tworzone zgodnie z umową/statutem Spółki	0,00	0,00
V. Różnice kursowe z przeliczenia	0,00	0,00
VI. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-18 481 787,28	-13 737 495,01
VII. Zysk (strata) netto	13 191 712,34	20 427 364,76
VIII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Kapitał mniejszości	4 468 510,22	4 418 510,22
C. Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych	0,00	0,00
D. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	177 606 681,21	163 996 525,63
I. Rezerwy na zobowiązania	32 668 210,30	36 478 509,30
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	32 668 210,30	36 478 509,30
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	73 027 261,25	65 161 988,53
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	73 027 261,25	65 161 988,53
a. kredyty i pożyczki	73 027 261,25	39 472 988,53
b. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	25 689 000,00
c. inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d. inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	71 911 209,66	62 356 027,80
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b. inne	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b. inne	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	71 911 188,24	62 356 006,38
a. kredyty i pożyczki	29 901 088,43	20 844 993,17
b. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c. inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	11 189 784,88	7 535 054,96
- do 12 miesięcy	11 189 784,88	7 535 054,96
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e. zaliczki otrzymane na dostawy	12 089 505,18	22 564 357,51
f. zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g. z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	10 905 340,65	1 893 848,87
h. z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00
i. inne	7 825 469,10	9 517 751,87
4. Fundusze specjalne	21,42	21,42
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
PASywa RAZEM	532 211 313,75	539 563 621,02

Treść pozycji rachunku zysków i strat	31.12.2021	31.12.2022
A. Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	130 100 286,67	110 622 070,76
- od jednostek powiązanych	1 381 876,20	254 290,80
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	28 024 587,29	18 509 909,03
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	102 075 699,38	92 112 161,73
B. Koszty działalności operacyjnej	127 602 196,21	95 802 316,16
I. Amortyzacja	278 961,97	143 748,24
II. Zużycie materiałów i energii	3 164 581,70	3 311 013,11
III. Usługi obce	14 777 298,91	20 392 754,30
IV. Podatki i opłaty, w tym:	3 777 179,50	2 580 385,42
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	2 328 979,35	2 651 237,03
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	396 325,44	439 058,02
- emerytalne	198 313,75	221 416,13
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	1 659 929,46	2 020 830,79
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	101 218 939,88	64 263 289,25
C. Zysk (strata) na sprzedaży	2 498 090,46	14 819 754,60
D. Pozostałe przychody operacyjne	24 749 184,48	28 058 498,45
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	24 749 184,48	28 058 498,45
E. Pozostałe koszty operacyjne	6 280 988,67	4 618 981,24
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	130 430,14	36 287,77
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	57 430,53
III. Inne koszty operacyjne	6 150 558,53	4 525 262,94
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	20 966 286,27	38 259 271,81
G. Przychody finansowe	3 177 732,22	1 868 340,69
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b) jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	113 957,31	416 393,93
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	413 960,00	28 688,52
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	959 500,00
V. Inne	2 649 814,91	463 758,24
H. Koszty finansowe	7 198 263,64	12 775 687,25
I. Odsetki, w tym:	3 506 725,79	4 211 217,11
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	3 691 537,85	8 564 470,14
I. Zysk (strata) brutto	16 945 754,85	27 351 925,25
K. Podatek dochodowy	3 754 042,51	6 924 560,49
L. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku / zwiększenia straty	0,00	0,00
Ł. Zysk / strata z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00
O. Zysk mniejszości	0,00	0,00
P. Zysk (strata) netto	13 191 712,34	20 427 364,76